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Tervező:

8200 Veszprém,Jutasi út 21.
Tel.: (30) 211 0007

Veszprémi Tervező Kft.

Megrendelő:

Munka megnevezése:

Rajz megnevezése:

Rajzszám:

Helyszín:

Tervfajta:

Lépték:

Dátum:

Ez a terv a tervezők szellemi tulajdona,
melynek védelmét

az 1999. évi LXXVI. törvény biztosítja.

Veszprém, Tüzér utca
Hrsz:: 2166/1.

engedélyezési terv

2019. december

EH-01

HELYSZÍNRAJZ
hirdetményi

UTÁNPÓTLÁS JÉGCSARNOK
ÉPÍTÉSE

1:500

Építész tervező:

okleveles építészmérnök
É 19-0332

Boros Zsombor

okleveles építészmérnök
É 19-0383

Varga Balázs
Építész tervező:

okleveles építészmérnök
É 19-0437

László Katalin
Építész tervező:

okleveles építész
É 19-0392

Ritterwaldné Lantos Ágnes
Építész tervező:

5,50

74,30

18,59 5

6,58
4,70

61,60

8,00

19,51

5,00

30,60

6,00

5,00

30,60

6,00

6,58

74,30

19,51

35,60

6,00

-0,30

-0,30

246.89

243.60

242.70 242.77

242.90
242.98

242.75
242.84

242.94
243.07

243.09

242.82
242.88

242.99

243.09

243.20

243.21

243.18

243.08

243.02

242.93

243.07

243.17

243.11
243.20

243.19

243.43

243.51

243.43

243.57

243.44
243.46

243.38

243.49

243.29

242.94

243.03

243.45

243.41

243.50243.45

243.12

242.91

243.01

243.20

243.45
243.53

243.49

243.32

243.07

243.16

243.42

243.50
243.54

243.56

243.35

243.45

243.95

243.77

243.49

246.91

243.50

243.40

243.78

243.50

243.83
243.87

243.83

243.56

243.92

243.35

243.49

243.56

244.13

243.99

246.65

243.69

246.80

243.47

243.86

243.14

243.20

242.44

242.69

242.63

242.74

242.77
242.61

242.59

242.82
242.69

242.91

242.59

243.15

242.76

242.94

242.46

242.80

242.87

242.91

242.79

242.63 243.01

242.68

242.64

243.04242.75

242.90

242.65

243.01

242.88

242.92

242.83

242.82

242.60

242.73 242.89 242.93

242.92 243.16

242.99

242.93242.60

243.13

243.10

243.33

243.32

243.47

243.46

243.40

243.14

243.09

243.29

Kiinduló (relatív) alapmagasság:

Bf.: 243,55 m (aknafedlap)

242.76

242.89

243.21

számításba vett
bruttó alapterület:

2 581,27 m2

p.v.=243,55 mBf
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Hrsz.: 2166/1.
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tervezett
utánpótlás jégcsarnok
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